



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Rozstrzygnięcie Międzyszkolnego Konkursu Literackiego w Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mławie

Publikowane od

27.04.2007 00:00:00

Publikowane do

27.05.2007 00:00:00

Wychowanie, całkowicie wyzwolone z autorytetu, tradycji i dogmatu, kończy się nihilizmem.

Leszek Kołakowski

20 kwietnia 2007 roku w Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika odbyło się uroczyste rozstrzygnięcie Międzyszkolnego Konkursu Literackiego: „Mój autorytet to...” Napisz charakterystykę osoby, którą uważasz za swój autorytet. W swojej pracy uzasadnij, dlaczego właśnie ta postać wzbudza Twój szacunek i uznanie. Konkurs cieszył się dużym zainteresowaniem. Nadesłano 28 prac z czterech gimnazjów. Tematyka wypracowania nie była dla dorastającej młodzieży obca. Okazało się, że mimo powszechnego przekonania o kryzysie autorytetów, uczniowie bez trudu potrafili wymienić osoby, które są dla nich wzorem do naśladowania. Niektórzy wskazali na postacie powszechnie uznawane za autorytety (np. Jan Paweł II, Matka Teresa z Kalkuty) czy ulubionych bohaterów literackich. Byli też tacy, dla których pojęcie autorytetu kojarzyło się z osobami bliskimi ich sercu (np. mama, siostra). Podczas uroczystości rozstrzygnięcia konkursu młodzież chętnie opowiadała o swoich wzorach do naśladowania, uzasadniała wybór, wskazywała na cechy, jakie

powinien posiadać prawdziwy autorytet. Autorzy prac dali się poznać jako dojrzały, mądrzy, otwarci i serdeczni młodzi ludzie. Na koniec dyskusji wszyscy doszli do wniosku, że współczesny świat wciąż potrzebuje prawdziwych autorytetów. Jury po przeczytaniu wszystkich prac konkursowych przyznało:

I MIEJSCE

Anna Maria Przystup (Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mławie)
Milena Kordek (Gimnazjum nr 2 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie)
Karolina Rogozińska (Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mławie)

II MIEJSCE

Sylwia Kamińska (Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mławie)
Magdalena Fijałkowska (Gimnazjum nr 2 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie)
Bernadetta Nowicka (Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mławie)

III MIEJSCE

Agata Opalska (Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mławie)
Justyna Tyburska (Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mławie)
Martyna Zbyrowska (Gimnazjum nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Mławie)

WYRÓŻNIENIA

Daria Kaszuba (Gimnazjum w Wiśniewie)
Anna Pszczołkowska (Gimnazjum nr 2 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie)
Emilia Robaczewska (Gimnazjum nr 2 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie)

Wszystkim nagrodzonym i wyróżnionym gratulujemy. Do zobaczenia za rok!

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/rozstrzygniecie-miedzyszkolnego-konkursu-literackiego-w-gimnazjum-nr-1-im-mikolaja>